

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

یونگه ولت
نویسنده: آر نولد شولتسل
فرستنده: نسترن نصرتی
۰۷ دسمبر ۲۰۲۲

مادر فولادزره کیف! هیولای کیف!

فرمانده جبهه شرقی: ویکتوریا نولند

Foto: TYANA ZENKOVICH/EPA/DPA



هر جا که معاون وزیر امور خارجه ظاهر شود، کودتا، جنگ و بدبختی با آن فاصله ای ندارد. رد پای خونین آنها از افغانستان، عراق، لیبیا، سوریه تا اوکراین امتداد دارد.

از زمانی که در سال ۲۰۱۴، کودتای مایدان که توسط او و با شعار «کون لق اتحادیه اروپا» سازماندهی و تأمین مالی شد تا به لطف تلاش‌های او رئیس دولت نصب شود، این خانم را با گذشت و لطافت «هیولای کیف» نامیده اند.

حداقل او مانع از آن شد که بوکسور مورد علاقه آنگلا مرکل، ویتالی کلیچکو، ردای عرق گیر بوکس خود را با کت تاریخ عوض کند و کسب و کار را در آن زمان در دنیای سیاست اوکراین برای خود تصاحب کند.

فاشیست های کله خر و قاتل حرفه ئی به عنوان دژخیمان برای ویکتوریا نولند کله شق و سختگیر بسیار مفید تر و خوشایند تر هستند تا مشتزن های ترسوی المانوفیل!

از چهارشنبه تا جمعه این هفته «هیولای کیف» در پولند به سر می برد، به این معنی: سیاستمداران پولندی حواسشان را جمع کنند و همه به خط بایستند.

نولند نماینده رئیس خود آنتونی بلینکن در شورای وزیران سازمان امنیت و همکاری اروپا (OSCE) در لودز است. همکار روسی او سرگئی لاوروف توسط میزبانان دعوت نشده است – تا دستانشان کاملاً باز باشد. اولین بازدید نولند روز چهارشنبه در کاخ ریاست جمهوری وارسا انجام شد، جایی که رئیس سرویس های اطلاعاتی پولند قرار بود با او ملاقات کند. موضوع دستوراتی که نولند در کاخ ریاست جمهوری پولند به سرویس های اطلاعاتی خواهد داد روشن است گسترش تحریم ها علیه روسیه و اتحاد کشورهای غربی علیه شر جهانی روسیه! از آنجائی که جنرال ارشد امریکائی، مارک میلی، توانائی کی یف ها برای پیروزی را رد کرد، اوضاع برای آنها خیلی خوب به نظر نمی رسد. نولند این کمبود کوچک اوکراین را با روزنه امیدى که از فرماندهی عالی ورماخت به عاریه گرفته است جبران می کند برای با خاک یکسان کردن شرق باید به این نقل قول رجوع داد: «تنها راه برای پایان دادن به این جنگ، توقف روسیه است».

هدف این کمپین برای نولند تغییر نکرده است: «شاید روزی شهروندان روسیه در سیستمی آزادتر زندگی کنند.» آن وقت است که نولند می تواند در مسکو هم دستوراتش را دیکته کند.